UBND XA HIEP BUC CONG HOA XA HOQI CHU NGHIA VIET NAM

VAN PHONG HPND VA UBND Poc lap - Tw do - Hanh phiic
Sé6: 0F /TB-VP Hiép Pikc, ngay ¢Sthdang 12 ndm 2025
THONG BAO

vé viéc moi chao gia goi thau:
Néng cip, cii tao hé thong mang LAN xi Hiép Dirc

Vian phong HDND va UBND xi Hiép Puc, thanh ph Pa Ning c6 nhu ciu
mua sam va lp dat thiét bi nang cAp, cai tao hé théng mang LAN x3a Hiép Duc.
Nay thong bao den cc Nha thau c6 nang lue, uy tin, kinh nghiém va quan

tAm ddi véi vide cung cép thiét bi, ban ghé phuc vu day tham gia va bdo gia theo
nodi dung cu thé nhu sau:

4
STT Hgng Théng so thiét bi, ndi dung cong viéc D(.r’n S_O
muc gia | lwong
THIET BI NANG CAP MANG LAN — WIFI KHOI XA
Switch Cong: 24 PoE x 1Gbps RJ45, 2-4 x 1Gbps/10Gbps Céi 4
access 1 SFP/SFP+ Uplink
Gbps (24 | - Hiéu suat: Switching Capacity > 56 Gbps, Forwarding
cong PoE) | Rate > 41 Mpps, Bang dia chi MAC > 8K
- Tinh néng QoS & Bao mat: QoS (802.1p CoS/DSCP),
Port Security, DHCP Snooping, ARP Inspection, Hd trg
802.1X & RADIUS Authentication
- Nguon HO tro cap nguén PoE/PoE+ (chudn 802. 3af/at)
v6i tdng cong suat PoE Budget phu hop.
- Quan ly: Giao dién Web (GUI), SNMP, Hb tro Dual
Firmware Images
Phat séng | Chuan Wi-Fi: H3 trg Wi-Fi 6 (802.11ax) Omada 1 Cai 20

Wifi 6 SG2210MP

- C4u tric Anten (MIMO):H5 trg 2x2:2 Spatial Streams,
hd tro MU-MIMO va OFDMA

+ Hiéu sudt RF: Bang tin kép (Dual-band), Téc do 5
GHz 1201 Mbps (1.201 Gbps), H trg Beamforming,
Band Steering, Airtime Fairness

+ Hiéu suét 574 Mbps trén béng tan 2.4 GHz

- Cong két ndi: 1 x Céng Gigabit Ethernet (RJ-45) (hd
tro IEEE802. .3at PoE va Passive PoE)

- Ang ten ngdm dang huéng

* 2.4 GHz: 2x 4 dBi

* 5 GHz: 2x 5 dBi




- S6 lwong Client: S5 két ndi ddng thai t6i wu/tdi da:
300+/1000+ két ndi

- Bao mét & Quan ly: WPA3, Hb trg Mesh, Quan ly tap
trung qua Controller

Module
quang
10G

Module quang 10G (B§ 2 cai)

Module quang 10G Loai module: SFP+

- Chuan két ndi: 10GBASE-SR (cho céap quang
Multimode, < 300m) hodc I0GBASE-LR (cho cp quang
Single-mode, > 300m)

- Paunéi: LC Duplex

- Kha ning tuong thich: Tuong thich véi cac cong SFP+
trén SW1tch Core va Firewall

- Céap mang‘Cat6 UTPI' 4 cdp, mau xanh duong,

CATé6e 305m/thung, 16i ddng cimg 23AWG

- H6 tro Gigabit Ethernet, bang thong 1én dén 600 MHz

- Pép ting tiéu chuén IEEE 802.3ab, hiéu suit 3dB

NEXT

- V6 cach dién PE, v6 ngoai PVC, nhiét d¢ hoat dong -

20°C dén 60°C
Pau mang | - Dau RJ45 twong thich cap mang Cat6 UTP, dat chuan Goi 3
cat6 (100 | ANSI/TIA-568-2.D, ISO/IEC 11801, EN 50173
cai/goi) - Chét liéu v6 polycarbonate bén chic

- Chan cam hop kim d6ng ma vang, tiép xuc tbt

- Bong £06i1: 100 céi/bich
ONG Ong ludn day tron cimg nhya PVC,Phi 20 + Co + néi Mét 300
LUON
DAY 20
ONG Ong ludn day tron cting nhua PVC,Phi 25 + Co + ndi Mét | 220
LUON
DAY 32
ONG Ong lu6n ddy tron ctng nhua PVC,Phi 32 + Co + ndi Mét 60
LUON
DAY 32
Daéy dién | Cap dién déi Cadivi 2,5mm Cudn 1
ngudn
B0 chia Cong chia mang: 5 cong Cai 6
mé rdng | Toc do cong: 10/100/ 1000Mbp , Auto-Negotiation,
Lan Auto-MDI/MDIX Ports
phong lam
viée
Ketnoi | USB Wifi TP-Link AX18000 Archer TX35U Plus Téc | Cai 25
Wifi d6 mang 1201Mbps (5 GHz)/ 574Mbps (2.4 GHz)
Face Face plates - Mit na 01 port, US type, 120 x 70 x 6.2mm | Cai 50




plates + Pé ndi
Patch Patch panel CAT.5e 24 port Pro Fully shielded, 19" Cai 3
panel rackmount, Krone type

9 | Thanh Cable wire management - Thanh quan ly cap 2U Céi !

Nhén cong + Mdy thi cong, trién khai, thi cdng hé thong | Géi 1
cong + cap mang
May thi
cong
2 | Chi phi Chi phi bao hanh, bao tri, ho tro Goi 1
bao hanh,
bao tri, ho
tro
- _Mau chao gia |
STT | Danh | Ky | Nhin | Nim | Xvit | Hing | Ciu [ Don [ Khéi[ Pon gia | Thanh tien
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hee ol o g, | mangky | 20m thué, phl, I¢ phi
b ) ving ';-thnatco' ol phl,ig pln,. (nen co))._,
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thd) ‘
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TONG CONG

Don gid di bao gom phi, thué vin chuyén, lip d@gt, bio hanh

- Hinh thirc hop dong: Tron géi

- Thoi gian thyc hién hop dong: <= 15 ngay ké tu ngay ky hop dong.

- Thoi gian hiéu lyc ctia hd so chao hang: >= 30 ngay ké tir ngdy mé thiu.

- Nha thau tham du chao gid phai ghi r6 tén, dia chi, ky tén déng diu trong
bao gia. Bong thoi phai ghi rd thoi gian thuc hién hgp déng, thoi gian bao hanh,
bao tri (néu co).

- Nop kém bang chao gia hodc ching bi tat ca cac tai liéu, catalogue gidy
to lién quan dé chimg minh dap u'ng thong s6 k¥ thuat theo yéu cdu khi thong
bao déi chiéu tai lidu, dy thao hop dong.




- Bang béo gia phai dugc bd vao phong bi niém phong kin miéng bao dé
bao mat va tao su khach quan trong viéc moi chao gid. Bén ngoai bi phai ghi rd
ndi dung dé tién theo doi.

-Thoi gian ndp bang bao gi: ké tir ngay 05/12/2025 dén 12/12/2025 (trong
gidr hanh chinh).

Thoi gian déng mé thau: 17h00 ngay 12/12/2025

Dia chi nhén bao gia: Phong ké toan Vian phong HDND va UBND x4 Hiép
Drc;

Bia chi: 125 Hing Vuong, thon An Nam, x4 Hiép Dirc, thanh phé Pa Ning

Pién thoai: 0235.3.603.320

Vian phong HDND va UBND x3 Hiép Ptrc kinh moi cdc Nha thau tham
gia chao gia cac ndi dung néu trén.

Noi nhan:
- Nhur trén;
- Luu: VT.




